
1

PREFECTURE DE
PARIS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°75-2016-141

PUBLIÉ LE 19 JUILLET 2016



Sommaire

Direction régionale et interdépartementale de l’équipement et de l’aménagement
75-2016-07-19-001 - Arrêté préfectoral 
prescrivant l'ouverture de l'enquête parcellaire

concernant le projet d’acquisition, 
par la Société du Grand Paris, d’emprises en surfaces

et en tréfonds 
situées dans le 13ème arrondissement de Paris, 
nécessaires à la réalisation

du projet de prolongement vers le sud 
de l’infrastructure de l’actuelle ligne 14 du métro

dans Paris (Saint-Lazare – Olympiades)
entre la gare d’Olympiades (gare non incluse) 
et

le site de maintenance et de remisage en arrière-gare d’Aéroport d’Orly 
du réseau de

transport public du Grand Paris (6 pages) Page 3

Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris
75-2016-06-15-016 - Arrêté modifiant l'arrêté préfectoral n° 2015012-0004 du 12 janvier

2015 portant désignation des représentants de l'administration et du personnel au comité

d'hygiène, de sécurité et des conditions de travail de la préfecture de la région

d'Ile-de-France, préfecture de Paris (2 pages) Page 10

75-2016-07-19-002 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'appel à générosité publique

du fonds de dotation Institut Hypercube (2 pages) Page 13

75-2016-07-13-010 - Autorisation préfectorale d'appel à la générosité publique du fonds de

dotation Génération Solidaire (2 pages) Page 16

Préfecture de Police
75-2016-07-19-003 - Arrêté n°160059/DPG/5 portant désignation des examinateurs,

surveillants et correcteurs pour les épreuves d'admission du brevet pour l'exercice de la

profession d'enseignant de la conduite automobile et de la sécurité routière

(B.E.P.E.C.A.S.E.R) de la session 2016. (3 pages) Page 19

75-2016-07-18-005 - Arrêté n°DTPP 2016-685 portant habilitation dans le domaine

funéraire : établissement "LACKY" situé 4 rue des Deux Avenues 75013 PARIS. (2 pages) Page 23

75-2016-07-18-004 - Arrêté n°DTPP 2016-688 portant renouvellement d'habilitation dans

le domaine funéraire : établissement "POMPES FUNÈBRES GÉNÉRALES GENÈVE

S.A" situé 46 avenue Cardinal-Mermillod CH 1227 CAROUGE (SUISSE) (1 page) Page 26

2



Direction régionale et interdépartementale de l’équipement

et de l’aménagement

75-2016-07-19-001

Arrêté préfectoral 

prescrivant l'ouverture de l'enquête parcellaire concernant

le projet d’acquisition, 

par la Société du Grand Paris, d’emprises en surfaces et en

tréfonds 

situées dans le 13ème arrondissement de Paris, 

nécessaires à la réalisation du projet de prolongement vers

le sud 

de l’infrastructure de l’actuelle ligne 14 du métro dans

Paris (Saint-Lazare – Olympiades)

entre la gare d’Olympiades (gare non incluse) 

et le site de maintenance et de remisage en arrière-gare

d’Aéroport d’Orly 

du réseau de transport public du Grand Paris

Direction régionale et interdépartementale de l’équipement et de l’aménagement - 75-2016-07-19-001 - Arrêté préfectoral 
prescrivant l'ouverture de l'enquête parcellaire concernant le projet d’acquisition, 
par la Société du Grand Paris, d’emprises en surfaces et en tréfonds 
situées dans le 13ème arrondissement de Paris, 
nécessaires à la réalisation du projet de prolongement vers le sud 
de l’infrastructure de l’actuelle ligne 14 du métro dans Paris (Saint-Lazare – Olympiades)
entre la gare d’Olympiades (gare non incluse) 
et le site de maintenance et de remisage en arrière-gare d’Aéroport d’Orly 
du réseau de transport public du Grand Paris

3



Direction régionale et interdépartementale de l’équipement et de l’aménagement - 75-2016-07-19-001 - Arrêté préfectoral 
prescrivant l'ouverture de l'enquête parcellaire concernant le projet d’acquisition, 
par la Société du Grand Paris, d’emprises en surfaces et en tréfonds 
situées dans le 13ème arrondissement de Paris, 
nécessaires à la réalisation du projet de prolongement vers le sud 
de l’infrastructure de l’actuelle ligne 14 du métro dans Paris (Saint-Lazare – Olympiades)
entre la gare d’Olympiades (gare non incluse) 
et le site de maintenance et de remisage en arrière-gare d’Aéroport d’Orly 
du réseau de transport public du Grand Paris

4



Direction régionale et interdépartementale de l’équipement et de l’aménagement - 75-2016-07-19-001 - Arrêté préfectoral 
prescrivant l'ouverture de l'enquête parcellaire concernant le projet d’acquisition, 
par la Société du Grand Paris, d’emprises en surfaces et en tréfonds 
situées dans le 13ème arrondissement de Paris, 
nécessaires à la réalisation du projet de prolongement vers le sud 
de l’infrastructure de l’actuelle ligne 14 du métro dans Paris (Saint-Lazare – Olympiades)
entre la gare d’Olympiades (gare non incluse) 
et le site de maintenance et de remisage en arrière-gare d’Aéroport d’Orly 
du réseau de transport public du Grand Paris

5



Direction régionale et interdépartementale de l’équipement et de l’aménagement - 75-2016-07-19-001 - Arrêté préfectoral 
prescrivant l'ouverture de l'enquête parcellaire concernant le projet d’acquisition, 
par la Société du Grand Paris, d’emprises en surfaces et en tréfonds 
situées dans le 13ème arrondissement de Paris, 
nécessaires à la réalisation du projet de prolongement vers le sud 
de l’infrastructure de l’actuelle ligne 14 du métro dans Paris (Saint-Lazare – Olympiades)
entre la gare d’Olympiades (gare non incluse) 
et le site de maintenance et de remisage en arrière-gare d’Aéroport d’Orly 
du réseau de transport public du Grand Paris

6



Direction régionale et interdépartementale de l’équipement et de l’aménagement - 75-2016-07-19-001 - Arrêté préfectoral 
prescrivant l'ouverture de l'enquête parcellaire concernant le projet d’acquisition, 
par la Société du Grand Paris, d’emprises en surfaces et en tréfonds 
situées dans le 13ème arrondissement de Paris, 
nécessaires à la réalisation du projet de prolongement vers le sud 
de l’infrastructure de l’actuelle ligne 14 du métro dans Paris (Saint-Lazare – Olympiades)
entre la gare d’Olympiades (gare non incluse) 
et le site de maintenance et de remisage en arrière-gare d’Aéroport d’Orly 
du réseau de transport public du Grand Paris

7



Direction régionale et interdépartementale de l’équipement et de l’aménagement - 75-2016-07-19-001 - Arrêté préfectoral 
prescrivant l'ouverture de l'enquête parcellaire concernant le projet d’acquisition, 
par la Société du Grand Paris, d’emprises en surfaces et en tréfonds 
situées dans le 13ème arrondissement de Paris, 
nécessaires à la réalisation du projet de prolongement vers le sud 
de l’infrastructure de l’actuelle ligne 14 du métro dans Paris (Saint-Lazare – Olympiades)
entre la gare d’Olympiades (gare non incluse) 
et le site de maintenance et de remisage en arrière-gare d’Aéroport d’Orly 
du réseau de transport public du Grand Paris

8



Direction régionale et interdépartementale de l’équipement et de l’aménagement - 75-2016-07-19-001 - Arrêté préfectoral 
prescrivant l'ouverture de l'enquête parcellaire concernant le projet d’acquisition, 
par la Société du Grand Paris, d’emprises en surfaces et en tréfonds 
situées dans le 13ème arrondissement de Paris, 
nécessaires à la réalisation du projet de prolongement vers le sud 
de l’infrastructure de l’actuelle ligne 14 du métro dans Paris (Saint-Lazare – Olympiades)
entre la gare d’Olympiades (gare non incluse) 
et le site de maintenance et de remisage en arrière-gare d’Aéroport d’Orly 
du réseau de transport public du Grand Paris

9



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris

75-2016-06-15-016

Arrêté modifiant l'arrêté préfectoral n° 2015012-0004 du

12 janvier 2015 portant désignation des représentants de

l'administration et du personnel au comité d'hygiène, de

sécurité et des conditions de travail de la préfecture de la

région d'Ile-de-France, préfecture de Paris

Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2016-06-15-016 - Arrêté modifiant l'arrêté préfectoral n° 2015012-0004 du 12 janvier 2015
portant désignation des représentants de l'administration et du personnel au comité d'hygiène, de sécurité et des conditions de travail de la préfecture de la région
d'Ile-de-France, préfecture de Paris

10



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2016-06-15-016 - Arrêté modifiant l'arrêté préfectoral n° 2015012-0004 du 12 janvier 2015
portant désignation des représentants de l'administration et du personnel au comité d'hygiène, de sécurité et des conditions de travail de la préfecture de la région
d'Ile-de-France, préfecture de Paris

11



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2016-06-15-016 - Arrêté modifiant l'arrêté préfectoral n° 2015012-0004 du 12 janvier 2015
portant désignation des représentants de l'administration et du personnel au comité d'hygiène, de sécurité et des conditions de travail de la préfecture de la région
d'Ile-de-France, préfecture de Paris

12



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris

75-2016-07-19-002

Arrêté préfectoral portant autorisation d'appel à générosité

publique du fonds de dotation Institut Hypercube

Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2016-07-19-002 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'appel à générosité publique du fonds
de dotation Institut Hypercube 13



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2016-07-19-002 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'appel à générosité publique du fonds
de dotation Institut Hypercube 14



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2016-07-19-002 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'appel à générosité publique du fonds
de dotation Institut Hypercube 15



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris

75-2016-07-13-010

Autorisation préfectorale d'appel à la générosité publique

du fonds de dotation Génération Solidaire

Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2016-07-13-010 - Autorisation préfectorale d'appel à la générosité publique du fonds de dotation
Génération Solidaire 16



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2016-07-13-010 - Autorisation préfectorale d'appel à la générosité publique du fonds de dotation
Génération Solidaire 17



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2016-07-13-010 - Autorisation préfectorale d'appel à la générosité publique du fonds de dotation
Génération Solidaire 18



Préfecture de Police

75-2016-07-19-003

Arrêté n°160059/DPG/5 portant désignation des

examinateurs, surveillants et correcteurs pour les épreuves

d'admission du brevet pour l'exercice de la profession

d'enseignant de la conduite automobile et de la sécurité

routière (B.E.P.E.C.A.S.E.R) de la session 2016.

Préfecture de Police - 75-2016-07-19-003 - Arrêté n°160059/DPG/5 portant désignation des examinateurs, surveillants et correcteurs pour les épreuves
d'admission du brevet pour l'exercice de la profession d'enseignant de la conduite automobile et de la sécurité routière (B.E.P.E.C.A.S.E.R) de la session 2016. 19



ctP
æ
PREFECTURE DE POLICE
DIRECTION DE LA POLICE GENËRALE

Sous-direction de la Citoyenneté et des Libertés Publiques

Bureau des permis de conduire

Paris,le I I JUIL. 2016

DECISION N' 1 60059/DPG/5

DESIGNATION DES EXAMINATEURS, SURVEILLANTS ET CORRECTEIJRS POUR LES

EPREUVES D'ADMISSION DU BREVET POUR L'EXERCICE DE LA PROFESSION

D'ENSEIGNANT DE LA CONDUITE AUTOMOBILE ET DE LA SECURITE ROUTIERE
(B.E.P.E.C.A.S.E.R) DE LA SESSION 2016

LE CHEF DU BUREAU DES PERMIS DE CONDUIRE

Vu le Code de la Route. notamment ses articles L.272-1 à L.212-5 el R'212-l à

R,212-5 ;

Vu I'arrêté du 3 mai 2010 relatif aux conditions d'exercice de la profession

d'enseignant de la conduite automobile et de la sécurité routière ; -

Vu I'anêté du 19 février 2015 fixant les dates d'examen du brevet pour l'exercice
de la profession d'enseignant de la conduite automobile et de la sécurité routière de la session

2016:

DECIDE:

Article I "'

Sont désignés pour exercer la fonction de surveillant pour les épreuves d'admission du Brevet
pour I'Exercice de la Profession d'Enseignant de la Conduiæ Automobile et de la Sécurité
Routière (B.E.P.E.C,A.S,E.R) de la session 2016 :

- Mme Magguy BELLEVUE
- Mme. Christelle CAROUGE
- Mme Ingid CORIDLTN
- M. Chérif GHERBI
- M. Jean-Baptiste GINHAC
- Mme, Pascale JANOU
- Mne Silvana MITREVA
- Bruno SANTOS

REPUBLIQIJE FRANçA]SE
Liberté E galité Fraternité

PREFEC'IURE DE PoucE - 9, boulovard du Palais - 75195 PARIS CEDEX 04 - Té1. :01 53 ?l 53 71 ou 01 53 73 53 73

Serveut vocal: 08 9L 01 2222(0,225 e b minute)

http://www.prefecnre-police-paris.inærieur,gouvfr-métcouûiel.prcfectuepolicepads@inteiieùr'gouv.fr

Préfecture de Police - 75-2016-07-19-003 - Arrêté n°160059/DPG/5 portant désignation des examinateurs, surveillants et correcteurs pour les épreuves
d'admission du brevet pour l'exercice de la profession d'enseignant de la conduite automobile et de la sécurité routière (B.E.P.E.C.A.S.E.R) de la session 2016. 20



Article 2

sont désignés pour exercef la fonction de correcteur pour les épreuves d'admission du

Brevet pour l-,E*eicice de la Profession d'Enseignant de la Conduite Automobile et de la

Sécwite Routière (B'E.P.E.C'A.S.E.R) de la session 2016 :

- En qualité d'enseignants de la conduite :

o Mme. Chantal AINENAS
o M. Adnane LAJMI
o Mme Valérie NICOLAS EURANIE

-En qualité d'agent de I'Etat, représentant les services de I'Elat :

o Mme Ingrid CORIDIJN

Article 3

Sont désignés porù exercer la fonction d'examinateur Po{ les. é.nrey1 d'1$ittl"Î- dl
Brcvetpourl-,ExercicedelaProfessiond'EnseignantdelaConduiteAutomoblleeloera
Sécurité Routière (B.E.P'E.C.A.S.E'R) de la session 2016 :

- En qualité d'agen$ de l'Etat, r€présentants les services de I'Education Nationale :

o M. Georges CAPPE
o Mme. Françoise CARBONNEL
o Mme Julia CHARTIER
o Mme Bénédicte FOREST
o M. Jean-Luc GOSSMANN
o Mme Estelle ÉIAHN
o M. Jean-Pierre JOLIT
o M. Marco LAJ
o M. Jean MASSE
o M. Alexandre PLESSY

o M. Jean-Frangois MALARD
o Mme. Brigitte POINTEAU

- En qualite d'enseignants de la conduite :

o Mme. Chantal AINENAS
o M. Raphæl ANTIJNES
o M. Fabrizio BELFIORE
o Mme Yamina BOUCETTA
o M. François CREZE
o M. Pascal DEROCHE
o M. Pascal DOURLENS
o Mme Valérie EURANIE NICOLAS
o M. JérémY GERME
o M. Mohamed GHRAB
o M. Adnane LAJMI
o M.AbdelkaderLARBI-DAOUADJI
o M. Yann LENOIR
o Mme SoPhie LE GUILLOU
o Mme Anne LIDESTRI

Préfecture de Police - 75-2016-07-19-003 - Arrêté n°160059/DPG/5 portant désignation des examinateurs, surveillants et correcteurs pour les épreuves
d'admission du brevet pour l'exercice de la profession d'enseignant de la conduite automobile et de la sécurité routière (B.E.P.E.C.A.S.E.R) de la session 2016. 21



o Mme Alexandra MARECHAL
o M. chdsrophe MUZELIER
o M. GiIIeSRICHOMME
o M. Jacky RABOT
o M. Jean-Luc PITON
o M.Ratko STANISIC
o M. Alain SITBON
o M, Jocelyn ZENON

- En qualilé d'inspecteurs du permis de conduire et de la sécurité routière :

o M. Boris AKUE
o MmeAgnèsCHERRIER
o M. Géraud FORCE
o M.AnouarGHEDIR
o Mme Amandine LORIOT
o M. Anthony RYDIER
o Mme Céline TESSIER
o M. PhilippeTRAUTMANN

Article 4

Est désipé pour exelcer la fonction de coordinateur pédagogique pow les épreuves
d'admission du Brevet pour I'Exercice de la Profession d'Enseignant de la Conduite
Automobile et de la Sécurié Routiète (B.E.P.E.C.A.S.E.R) de la session20l6 ;

o M. Freddy MAZIGH

- LE S,:,IJZE. JË

Préfecture de Police - 75-2016-07-19-003 - Arrêté n°160059/DPG/5 portant désignation des examinateurs, surveillants et correcteurs pour les épreuves
d'admission du brevet pour l'exercice de la profession d'enseignant de la conduite automobile et de la sécurité routière (B.E.P.E.C.A.S.E.R) de la session 2016. 22



Préfecture de Police

75-2016-07-18-005

Arrêté n°DTPP 2016-685 portant habilitation dans le

domaine funéraire : établissement "LACKY" situé 4 rue

des Deux Avenues 75013 PARIS.

Préfecture de Police - 75-2016-07-18-005 - Arrêté n°DTPP 2016-685 portant habilitation dans le domaine funéraire : établissement "LACKY" situé 4 rue des
Deux Avenues 75013 PARIS. 23



PREFECTURE DE POLICE
DIRECTION DES TRANSPORTS ET DE LA PROTECTION DU PUBLIC

SOUS-DIRECTON DE LA PROTECTION SANITAIRE ET DE L'ENVIRONNEMENT
Bureau de la Prévention et de la Protection Sanitaires

Section Opérations Mottuaires Paris,le | 6 JUlt,2016

\111. LtÂb - [8{
ARRÊTÉ

Portant habilitetion dans le domaine frméraire

LE PREF'ET DE POLICE

Vu le Code Général des Collec.tivités Territoriales. et notarunent ses articles L.2223-23 eï
R.2223-56:

Vu la demande d'habilitation formulée par Monsieur Suy-Hieng TANG, président de
l'établissement cité cidessous :

Vu le dossier annexé à cette demande :

ARRÊTE
Article l" : L'établissemert r

. LACKY
4 ruc des Deux Avenues
75013 PARIS
exploité par M. Suy-Hieng TANG
est habilité pour exercer str I'ensemble du territo e français les activités
funéraires suivantes :

- Organisation des obsèques,
- Fourniture des housses, cercueils et de leurs accessoires intérieurs et

extérieurs, ainsi que des urnes cinéraires.

Article 2 : L'établissement est également habilité à sous-traiter, sur I'ensemble du
territoire français, les activités funéraires suivantes dans les conditions définies
ci-dessous et sous résewe de la validité de I'habilitation de chaque sous-
traitant :

RE r rrgllQ LElgô r'tç41!E
Ltb*téE@EVrakntté

PR.ÉFEcrnRE DB PoLrcE - 9, boutevârd du Palais -75195 PARIS CEDEX 04 - Té1. : 0l 53 7l 53 7l ou 01 53 ?3 53 73

Serveur vocal : 08 9 I 0 I 22 22 (0,225 € la minute)

http:/$rw\r'.prcfecture-police-paris.iûterieur.gouvÊ - mél : coÙrriel.prefectùepoliceparis@intedeù.gouv.fr

Préfecture de Police - 75-2016-07-18-005 - Arrêté n°DTPP 2016-685 portant habilitation dans le domaine funéraire : établissement "LACKY" situé 4 rue des
Deux Avenues 75013 PARIS. 24



Société Activités Adresse No habilitation

ILE DE FRANCE
FUNERAIRE

- transport des corps avart mise
en bièrc
- ùanspon des corps âprès mise
er bière
- foumitur€ de corbillards et de

voitures de deuil.
- foumiture de personnel, d'objets
et prestations nécessaires aux
obsèques, inhumations,
exhumations et qémations,

5, rue des Vignes
78730 PONTHEVRARD

t5-784204

EIRL
EMBAUMEMENT

A.P.K
- soins de conservalion

l9 rue d€ la Roue
92 I 40 CLAMART

t4-92!.-0012

Article 3 : Le numéro de l'habilitation est 16-75-0436.

Article.4: Cette habilitation est valable un rn, à compter de la date de notification du
présent arrêté.

Article5: L'habilitation peut être renouvelée à la demande de I'entreprise. Cette

demande, accompagnee des pièces requises, doit pawenir à la Préfecture de

Police deux mois avant l'expiration de l'habilitation.

Article 6: Le Directeur des transports et de la protection du public est chargé de

l'exécution du present arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs
de la préfecture de la région d'Ile de France, préfectue de Paris et de la
prefecture de police.

Pour le prefet de police et par délégation,
L'adjointe au chef du bureau de la prwention et de la protection sanitaires,

lr
Marie-Line TIIEBAULT

Préfecture de Police - 75-2016-07-18-005 - Arrêté n°DTPP 2016-685 portant habilitation dans le domaine funéraire : établissement "LACKY" situé 4 rue des
Deux Avenues 75013 PARIS. 25



Préfecture de Police

75-2016-07-18-004

Arrêté n°DTPP 2016-688 portant renouvellement

d'habilitation dans le domaine funéraire : établissement

"POMPES FUNÈBRES GÉNÉRALES GENÈVE S.A"

situé 46 avenue Cardinal-Mermillod CH 1227 CAROUGE

(SUISSE)

Préfecture de Police - 75-2016-07-18-004 - Arrêté n°DTPP 2016-688 portant renouvellement d'habilitation dans le domaine funéraire : établissement "POMPES
FUNÈBRES GÉNÉRALES GENÈVE S.A" situé 46 avenue Cardinal-Mermillod CH 1227 CAROUGE (SUISSE) 26



PREFECTURE DE POLICE
DIRECTION DES TRANSPORTS ET DE LA PROTECTION DU PUBLIC

SOUS-DIRECTION DE LA PROTECTION SANITAIRE ET DE L'ENVIRONNEMENT
Bureau de la Protection et de la Prévention Sanitaires

Section ODérations monuaires

3T?ç - 9o16- 6BE
ARRÊTÉ

Portant renouvellement d'habilitation dans le domaine funéraire
LE PREFET DE POLICE

. Vu le Code Général des Collectivités Tenitoriales, et notamment ses articles L.2223-23, L.2223-
48 etR.2223-56;

. Vu les arrêtés DTPP n'2013-0156 du 5 féwier 2013 et DTPP n"2015-776 du 30 septembre 2015
portant habilitation n" l2-7 5-0343 et n' 15-75-0343 dans le domaine finéraire pour une durée
d'un an de I'établissement ( POMPES FUNEBRES GENERALES GENEVE S.A ) silué
46, avenue Cardinal-Mermillod à CAROUGE (SUISSE) ;

. Vu la demande de renouvellement d'habilitation formulee par Monsieur Guilhem BEDOIAN.
gérant de l'établissement ci-dessus ;

. Vu le dossier annexé à cette demande ;

ARRETE

Article l" : L'établissement :

POMPES FT]NEBRES GENERALES GENEVE S.A
46, avenue Cardinal-Mermillod
cH 1227 CAROUGE (SUISSE)
Exploité par M. Guilhem BEDOIAN
est habilité pour exercer sur l'ensemble du territoire les activités funéraires
suivantes :

- Transport des corps après mise en bière au moyen des véhicules immatriculés
sous les noGE 721440.Gf,742553. GE 579034.

Article 2 : Le numéro de I'habilitation est 16-75-0343

Article 3 : Cette habilitation est valable six ans, à compter de la date de notification du présent
arrêté.

Article 4 : L'habilitation peut être renouvelée à la demande de I'entreprise. Cette demande,
accompagnée des pièces requises, doit parvenir à la Préfecture de Police deux mois
avant I'expiration de l'habilitation.

Article 5 : Le Directeur des transports el de la protection du public est chargé de I'exécution du
présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la
région d'Ite de France, préfecture de Paris et de la préfecture de police.

Pour le préfet de police et par délégation,
L'adjointe au chefdu bureau de la prévention et de la protection sanitaires,

Marie-Line THEBAULT

REPUBLIQUE FMNÇAISE
Liberté Egalité Frateriité

PRtrFEcruR-E DÊ PoLicE 9, boulevsrd du Palais -75195 PAPJS CEDEX04-Té1.:01 53 ?l 53 71 ou01 53'13 5373
Seweur vocrl : 08 9l 012222 rc,225 € 1o miûute)

http:/wr{w,prefectur€-polic€-paris.interieur.gouvft - mél : couriel.prefechuepoliceparis@ùt€rieur.gouvfr

Paris' re I I JUIL, 2016

Préfecture de Police - 75-2016-07-18-004 - Arrêté n°DTPP 2016-688 portant renouvellement d'habilitation dans le domaine funéraire : établissement "POMPES
FUNÈBRES GÉNÉRALES GENÈVE S.A" situé 46 avenue Cardinal-Mermillod CH 1227 CAROUGE (SUISSE) 27


